Bonafides in præscribente præsumitur. ib. 194. Etsi deficit titulus. ib. 197. & seqq. Admittit tamen probationem in contrarium. 253. 206. & seqq.

Postesse secunda, quæ propria auctoritate & invasione capituli, præsumitur mala fidei. ib. 201.

Bona fides non debet necessarij allegari a præscriptore. ib. 202. & seqq.

Mala fides superveniens totaliter rumpit præscriptionem. 294. 15.

Mala fides non amplius impedit præscriptionem, quando tempore præscriptionis jam elapsa supervenit. 244. 18.

Obligatio servandi fidem, in promissione datam, est juris Naturalis. 79. 133. & seqq.

### Fides Catholica.

Externa Fidei professio quandam, à quibus emitenda? 32. Dogma fidei qualiter à S. Pontifice declarantur. 51. 9. 122. & seqq.

Utrum infideles ad Fidem Catholicam possint compelli? 18. 116. & seqq.

### Fideicommissum.

Præscriptio completa contra fideicommissi possit, ceteris agnatis nec officit. 157. 42. & seqq.

Res, fideicommissio obnoxia, non effugient præscriptionem longissimi temporis, sed absque præjudicio agnatorum 201. 140. & seqq.

### Filius familias.

Filius familias præscribere potest, servata peculiares distinctione. 184. 2. & seqq.

Filius familias absque consensu patris potest ordinari. 48. 580. Quod casu ipse sub potestate, & bona sub antiquo patris iure remanent. ib. 581. & seqq.

De Filii Presbyterorum. Vid. *Presbyteri.*

### Fiscus.

De Præscriptione bonorum, ad fiscum pertinientium. Vid. *Principes.*

### Fodus.

Jus foderum quod sensu ascribatur Juri Gentium? 98. 68. & seqq.

An foderum pangeat cum insidelibus contra fideles Christianis in illicitu? ib. 76.

### Femina.

In Feminis ignorantis iuris toleratur, ubi agunt de domino vitando; ubi autem de lucro acquirendo, non nisi incasibus expressis. 246. 120.

Femina est inhabilis ad Papatum. 346. 649. & seqq.

Femina nequit validè aut licite ordinari. 244. 23. & seqq.

Femina de Jure communis est incapax Jurisdictionis. 498. 126.

Fere-

## Index Rerum & Verborum.

### *Foresta.*

Jus forestæ quid sit? 556. 76. Non est confundendum cum jure venadæ. ib. 77. & seqq.

### *Fornicatio.*

Fornicatio de Jure Naturæ est illicita 76. 105. Licitæ sit, dispensante DEO. 84. 188.

### *Fructus.*

Fructus rei furtivæ ac Prescriptionem admittant? 194. 44. & seqq. Fructus naturales, quibus auger patrimonium, à possesso post redditam possessionem sunt restituendi; non item fructus politici & honorifici. 313. 172.

### *Fundatio.*

Ex fundationis titulo potest competere jus electio-  
nis. 307. 81. Et nominacionis. 386. 14. Lai-  
ci tamen non aliter, quam assenteiente S. Ponti-  
fice. 307. 387. 15.